2024/3/26 中午12:03 公文

https://edochl.knu.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0113/
保存年限：

創稿文號：113010002774
收發文號：1130002976

國立屏東大學 　 函

地　　址：90003屏東市民生路4-18
號

傳　　真：

承 辦 人：
沈郁娟 (08)7663800#163
06

聯絡電話：

電子郵件：
f0911728@mail.nptu.ed
u.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 3 月 25 日

發文字號：屏大秘字第1130400091號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  國立屏東大學校友總會公文.pdf、國立屏東大學校友總會辦理傑出校友
選拔要點.pdf、國立屏東大學校友總會辦理傑出校友推薦表.odt(共 3
個附件：
5309672dd8bafabe1ac51780c5c8526b_113SE00245_1_25154757241.pdf、
5309672dd8bafabe1ac51780c5c8526b_113SE00245_2_25154757241.pdf、
5309672dd8bafabe1ac51780c5c8526b_113SE00245_3_25154757241.odt)

主旨：函轉本校校友總會公開徵求推薦「傑出校友」（如附
件），請惠予公告轉知所屬並踴躍推薦校友參選，請查
照。

說明：

一、依本校校友總會113年3月18日屏大友字第113005
號函辦理。

二、如有推薦人選，請於113年6月28日(星期五)前將
推薦表及相關資料寄至該會（900屏東市林森路1
號），或E-mail：f0911728@mail.nptu.edu.tw，
該會聯絡人：沈郁娟小姐，聯絡電話：08-766380
0分機16306。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各
公私立大專校院

5309672dd8bafabe1ac51780c5c8526b_113SE00245_1_25154757241.pdf
(附件1)
5309672dd8bafabe1ac51780c5c8526b_113SE00245_2_25154757241.pdf
(附件2)
5309672dd8bafabe1ac51780c5c8526b_113SE00245_3_25154757241.odt
(附件3)

javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262727282828282828120354979147049318872370025","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272728282826272727282727282727282627272828282828288807877794414979147049318872370032","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262727282828282828120364979147049318872370025","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272728282826272727282727282727282627272828282828288807877794414979147049318872370032","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828272627272728272728272728262727282828282828120474979147049318872370025","%E9%99%84%E4%BB%B63","27272827272727272728282826272727282727282727282627272828282828288807877794414979147049318872370032","Y")

2024/3/26 中午12:03 公文

https://edochl.knu.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

副
本：

本校秘書室校友服務組

決行層次：建請  層決行